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一、投标人基本情况

企业资信情况一览表

企业名称
深圳市彩田化工有限

公司

企业曾用名（如

有）
无

统一社会信用代

码
91440300779881592R

企业股东信息

（主要）

全伟 持股比例：38.92%
深圳市笃而行之实业有限公司

持股比例：30%
高玉玲 持股比例：14%

聂朝阳 持股比例：11.48%
张赛琴 持股比例：5.6%

法定代表人 肖建军

纳税情况
增值税一般纳税人（税号：91440300779881592R）；2022-2024年连续 3
年评为 A级纳税人，无税务违规记录。

近 5 年已完工同

类项目业绩表

1

项目名称：正东名苑停车场交通设施及环氧树脂地坪漆工程

合同金额：255 万元

所属建筑类别：住宅建筑

面积：32113㎡
竣工时间：2023 年 4 月 25 日

2

项目名称：沙田碧桂园柏丽湾二期地坪漆工程

合同金额：338.25 万元

所属建筑类别：住宅建筑

面积：27000㎡
竣工时间：2023 年 11 月

3

项目名称：天集·磁海一期地下室环氧地坪漆及交通标识工程

合同金额：203 万元

所属建筑类别：产业园区建筑

面积：38000㎡
竣工时间：2024 年 4 月 18 日

4

项目名称：富居悦公馆大区车库地坪漆及交通设施安装工程

合同金额：321.61 万元

所属建筑类别：住宅建筑

面积：18000㎡
竣工时间：2024 年 1 月 10 日

5

项目名称：小梅沙觐海广场一期停车场地坪及交通设施、标线标识工程

合同金额：318.2 万元

所属建筑类别：商业建筑

面积：26700㎡
竣工时间：2024 年 7 月 20 日
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拟派项目经理情

况

资历

姓名：王荣乐

年龄：60

工作年限：35 年

学历：硕士

专业：化学工程

职称：二级建造师

其他证书：建筑施工企业项目负责人安全生产考核合格证书 B证

12个月社保：有 无

近 5年已

完工同类

业绩（上

限 3项）

项目名称：小梅沙觐海广场一期停车场地坪及交通设施、标线标识工程

合同金额：318.2 万元

所属建筑类别：商业建筑

面积：26700㎡
竣工时间：2024 年 7 月 20 日

项目名称：深物业•御堂上府项目车库地坪漆及交通设施工程

合同金额：171.18 万元

所属建筑类别：住宅建筑

面积：30000㎡
竣工时间：2024 年 11 月 13 日

项目名称：湛江卷烟厂制丝车间、动力中心工房环氧地坪维修项目

合同金额：267.15 万元

所属建筑类别：工业建筑

面积：13370㎡
竣工时间：2024 年 12 月

拟投入项目团队

人员情况

共计 12人，其中：

1.拟投入的团队成员是否都提供 6个月社保证明：是；否，0人无社

保证明

2.注册建造师 2人（投标人按执业资格证书类别统计）

3.高级职称 0人、中级职称 0人
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1、在全国建筑市场监管公共服务平台备案的注册建造师人数截图
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2、企业信用信息截图

以“信用中国”、“国家企业信用信息公示系统”、“全国建筑市场监管公共

服务平台”、以及广东省、深圳市（含项目所在行政区）建设行政主管部门官

网（含区建设主管部门全生命周期监管平台）查询截图

信用中国查询截图：
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国家企业信用信息公示系统查询截图：
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全国建筑市场监管公共服务平台查询截图：
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广东省、深圳市（含项目所在行政区）建设行政主管部门官网（含区建设主管

部门全生命周期监管平台）查询截图：

广东省住房和城乡建设厅查询截图：
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深圳市住房和建设局查询截图：
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3、投标人近 3 年（2022-2024 年度）纳税机关出具的纳税证明原件扫描件



14



15
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4、投标人近 3 年（2022-2024 年度）财务报表情况（由第三方（会计事务

所）出具的投标人审计报告原件扫描件

4.1、2022 年财务审计报告
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18



19



20



21



22



23

4.2、2023 年财务审计报告
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25



26



27



28



29
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4.3、2024 年财务审计报告



31



32



33



34



35



36
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5、营业执照
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6、企业股东信息截图
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7、增值税一般纳税人认定通知书
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8、公司 2022-2024 年 A 级纳税信用评价



41



42
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二、投标人近 5 年已竣工同类项目业绩情况

已完工同类项目业绩表（上限 5 项）

序号 项目名称 合同金

额（万

元）

项目概况 竣工时间 证明材料所

在资信标文

件页码

1 正东名苑停车

场交通设施及

环氧树脂地坪

漆工程

255 工程地点：广东省深圳市

南山区南山大道以东、海

德二路以南

工程内容：室外地面红线

内消防环道路面划线及车

位划线、立面标牌；地下

负一、负二、负三车道、

车位划线、环氧树脂地坪

漆及其他配套设施。

2023年 4月

25日

P45-P49

2 沙田碧桂园柏

丽湾二期地坪

漆工程

338.25 工程地点：广东省东莞市

沙田

工程内容：地坪漆、交通

设施、标线标识工程。

2023年 11月 P50-P54

3 天集·磁海一

期地下室环氧

地坪漆及交通

标识工程

203 工程地点：东莞市黄江镇

田星路 13号

工程内容：“天集·磁海一

期地下室环氧地坪漆及交

通标识工程”图纸范围内

的材料采购及施工，包括

但不限于以下内容：交通

标牌部分、交通标线部

分、安全金属构件、墙面

涂料、环氧地坪漆、图纸

深化等。

2024年 4月

18日

P55-P61
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4 富居悦公馆大

区车库地坪漆

及交通设施安

装工程

321.61 工程地点：广东省江门市

台山市台城区 534省道与

273省道交叉口

工程内容：大区车库地坪

漆、交通设施安装、交通

划线、墙柱体涂装、天花

喷涂、地下车库砼基层

（含设备房）。

2024年 1月

10日

P62-P65

5 小梅沙觐海广

场一期停车场

地坪及交通设

施、标线标识

工程

318.2 工程地点：深圳市盐田区

小梅沙片区

工程内容：停车场地坪工

程、交通设施工程、标识

标线工程。

2024年 7月

20日

P66-P71

证明材料：

1、中标通知书（如有）；

2、合同关键页（包括：合同封面、项目基本情况规模描述页、合同金额页、甲乙双方盖章页、签订时间

页）；

3、竣工验收报告（包括：首页、验收结论签字盖章页、竣工验收日期页，合同文件与竣工验收证明文件

中项目名称不一致的，应提供建设单位开具的有效证明资料）。

4、若提供的业绩为联合体方式承接的，合同中需清晰反映本项目投标人在该联合体业绩中所承担的同类

工程部分的金额，同时提供联合体分工证明资料（如联合体协议书）原件扫描件，原件备查。如上述材料

不能体现所承担同类工程部分的金额，则还需提供加盖业主公章的证明文件，原件备查；

5、若提供的业绩为总承包（含施工总承包）业绩，合同中需清晰反映本项目投标人在该业绩中所承担的

同类工程部分的金额，原件备查。如上述材料不能体现所承担的同类工程部分的金额，则还需提供加盖业

主公章的证明文件，原件备查；

6、项目名称有发生变更的需提供相关主管单位或建设单位加盖公章的佐证材料，原件备查；

7、以上证明材料未提供或提供不全的，不予认可；

8、以上证明文件原件备查，且须完整清晰，否则由此造成的不良后果由投标人自行承担。
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（1）正东名苑停车场交通设施及环氧树脂地坪漆工程



46



47



48



49



50

（2）沙田碧桂园柏丽湾二期地坪漆工程



51



52



53



54



55

（3）天集·磁海一期地下室环氧地坪漆及交通标识工程



56



57



58



59



60



61



62

（4）富居悦公馆大区车库地坪漆及交通设施安装工程



63



64



65



66

（5）小梅沙觐海广场一期停车场地坪及交通设施、标线标识工程



67



68



69



70



71
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三、拟派项目经理资历及同类工程业绩

1、拟派项目经理业绩情况一览表

姓名 王荣乐 年龄 60 岁

工作年限 35 年 学历 硕士

注册专业 建筑工程 职称 二级建造师

12 个月社

保

有 无

近 5 年已完工类似项目业绩（上限 2 项）

序

号
项目名称

合同价

（万

元）

项目概况 竣工时

间

在该业

绩担任

岗位

在该业

绩任职

时间

证明材料

所在资信

标文件页

码

1 小梅沙觐

海广场一

期停车场

地坪及交

通设施、

标线标识

工程

318.2 工程地点：

深圳市盐田区

小梅沙片区

工程内容：

停车场地坪工

程、交通设施

工程、标识标

线工程。

2024年
7月 20
日

项目经

理

2024年
3月 4
日至

2024年
7月 20
日

P79-P84

2 深物业•御
堂上府项

目车库地

坪漆及交

通设施工

程

171.18 工程地点：

深圳市光明区

玉塘街道松白

路与长岗二路

交汇处西北侧

工程内容：

车库地坪漆施

工、地坪踢脚

线施工，墙柱

面墙裙涂料施

工，车道、指

示标线等交通

标线施工，交

通标牌、减速

带、反光镜、

车轮定位器、

橡胶护墙角等

交 通 设 施 施

工。

2024年
11月
13日

项目经

理

2024年
10月 12
日至

2024年
11月 13

日

P85-P91
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3 湛江卷烟

厂制丝车

间、动力

中心工房

环氧地坪

维修项目

267.15 工程地点：

广东省湛江市

赤坎区康乐路

7号
工程内容：

环氧地坪维修

项目

2024年
10月

项目经

理

2024年
10月至

12月

P92-P96

证明材料：

1、项目经理资历：提供毕业证书、职称证书、项目经理在投标人单位从事的职务及年限、在投标人单位

缴纳的社保证明（从招标公告截止当月的上一个月起倒算连续 12 个月，社保证明文件须清晰体现验真码

及查询网址，若无法查询，招标人可能做出对投标人不利的判定）等相关证明材料的原件扫描件。

2、同类工程业绩：提供拟派项目经理近五年内（2020 年 10 月 1 日至今，以竣工验收报告时间为准）以

项目经理或技术负责人职位承接的已完成的自认为最具代表性同类工程业绩（不超过 3项，提交业绩超过

3项的，按投标资料先后顺序取前 3项计取）。 注：（1）提供项目经理资历相关证明文件； （2）业绩

证明材料提供中标通知书（若有）、合同关键页（关键页须体现项目名称、工作内容、合同金额、合同签

订时间、双方盖章等关键信息）、竣工验收报告（签字盖章页等关键信息），合同关键页或竣工验收报告

须体现拟派项目经理在该业绩中的姓名及职位，如上述证明材料不能体现项目经理姓名和职务的，则还须

提供业主单位出具的职务证明； （3）项目名称有发生变更的需提供相关主管单位或建设单位加盖公章的

佐证材料，原件备查； （4）1份合同仅计取 1个业绩，若一份中标通知书签订多个合同，按所提供合同

数量计取； （5）若提供的业绩为联合体方式承接的，合同中需清晰反映本项目投标人在该联合体业绩中

所承担的同类工程部分的金额。如上述材料不能体现所承担的同类工程部分的金额，则还需提供加盖业主

公章的证明文件，原件备查； （6）若提供的业绩为总承包（含施工总承包）业绩，合同中需清晰反映本

项目投标人在该业绩中所承担的同类工程部分的金额，原件备查。如上述材料不能体现所承担的同类工程

部分的金额，则还需提供加盖业主公章的证明文件，原件备查； （7）以上证明材料未提供或提供不全

的，不予认可； （8）以上证明文件原件备查，且须完整清晰，否则由此造成的不良后果由投标人自行承

担。
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2、项目经理建造师证
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3、项目经理安全生产考核 B 证
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4、项目经理身份证
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5、项目经理学历证
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6、项目经理 12个月社保证明
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7、项目经理同类工程业绩

（1）小梅沙觐海广场一期停车场地坪及交通设施、标线标识工程



80



81



82



83



84



85

（2）深物业•御堂上府项目车库地坪漆及交通设施工程



86



87



88



89



90



91



92

（3）湛江卷烟厂制丝车间、动力中心工房环氧地坪维修项目



93



94



95



96
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四、项目管理班子人员配备情况

项目管理团队一览表

序号
拟任项目

岗位职务
姓名 技术职称

注册执

业资格

类别

学历

证明材料所

在资信标文

件页码

1 项目经理 王荣乐 无
二级建

造师
硕士 P98-P101

2 技术负责人 聂朝阳 无
技术管

理员
本科 P102-P105

3 质量负责人 赖桂怀 无 质量员 专科 P106-P107

4 安全负责人 肖建军 无 安全员 本科 P108-P110

5 相关专业工程师 全志翔 无
二级建

造师
本科 P111-P114

6 造价工程师 刘嘉荷 无 造价员 / P115-P116

7 质量员 何凌 无 质量员 专科 P117-P118

8 安全员 张尚云 无 安全员 / P119-P120

9 资料员 李珊 无 资料员 本科 P121-P122

10 劳务管理员 占涛 无 劳务员 / P123-P124

11 材料员 李浩 无 材料员 / P125-P126

12 施工员 刘小红 无 施工员 本科 P127-P128

13

14

15

16

注：本项目项目管理团队一览表配置最低数量及资质须满足合同条款专用条款

5.2.2 中的要求。
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1、项目经理——王荣乐
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101



102

2、技术负责人——聂朝阳
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104



105
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3、质量负责人——赖桂怀
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4、安全负责人——肖建军
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110
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5、相关专业工程师——全志翔
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113



114
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6、造价工程师——刘嘉荷
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7、质量员——何凌
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8、安全员——张尚云
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9、资料员——李珊
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10、劳务管理员——占涛
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11、材料员——李浩
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12、施工员——刘小红
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